[image: ]

Российская Федерация
Администрация  Угловского городского поселения ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020 № 269

р.п. Угловка

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Угловского городского поселения

В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с приказом Минстроя России от 01 октября 2015 года №709/пр «О создании комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, постановлением Правительства Новгородской области от 28.03.2019 № 109 «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2019-2025 годах», Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Угловского городского поселения утвержденный постановлением Администрации Угловского городского поселения от 16.05.2019 № 192(в редакции постановления от 18.12.2019 № 541) изложив его в следующей редакции:

С О С Т А В
комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Угловского городского поселения

Стекольников А.В. - Глава Угловского городского поселения, председатель комиссии;
Членов комиссии:

1.Каликулина Ю.А.  – ведущий служащий - эксперт администрации Угловского              городского  поселения, секретарь комиссии, ответственный за проведение жилищного контроля Администрации Угловского городского поселения;
2.Жданова Е.П. – специалист 1 категории администрации Угловского городского поселения;
3.Путрина Н.В. – ведущий специалист отдела  архитектуры и градостроительства Окуловского муниципального района (по согласованию);
4.Беляева Ю.А. – старший специалист ТО Роспотребнадзора в Боровичском              районе (по согласованию);
 5.Морозов Д.Ю. – инспектор ОНД и ПР по Маловишерскому и Окуловскому районам УНД И ПР Главного управлнения МЧС России по Новгородской области – (по согласованию);
6. Представитель  Совета депутатов Угловского городского поселения (по                      согласованию);
7. Представитель Совета депутатов Угловского городского поселения (по согласованию);
8. Петрова Н.А. – Член общественного совета Угловского городского поселения;
9. Ефимов П.В. – инженер первой категории группы строительного контроля  отдела капитального строительства и инвестиций АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» (по согласованию);
10.Дмитриев А.В. – главный инженер отдела МУП                            «Окуловский водоканал» (по согласованию);
11.Павлова Ю.С. – главный специалист–эксперт, государственный     жилищный инспектор отдела технического надзора комитета Государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный  вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Глава Угловского городского поселения                    А.В.Стекольников

image1.wmf